Summa huius xiiij s iiij d

Item pro duncano clet et helena eius sponsa de terra ipsius duncanj olim nunc dominj Ioannis rudirfurd militis Iacente in vico superiorj ecclesie diuj nicolaj
xiiij s iiij d ¶

Quamuis dicta terra debet xx s secundum tenorem premeue foundationis

Item pro thoma blinscheil de terra quondam Willelmi scrimzour nunc roberti smytht in vico superiori castri Iacente ad capud vicj in li heidraw ex orientali parte eiusdem
xiiij s iiij d **

Summa huius xiiij s iiij d

Item pro domino Willelmo leitht de terra quondam patricij lesley senioris in vico inferiorj ecclesie quam inhabitat vxor eiusdem ex australi parte eiusdem vicj
xvj s ††

Summa huius xvj s

* Heredum villelmi ranalson locata pro x s

† Andree Jak

‡ In manibus thome duvy

§ Daudis ferguson

|| Andree mengzes

¶ Patricij lokhart

** Gilberti blak

†† Jacobi lesly

Item pro Iohanne steuensoun et vxore de terra quondam Iohannis
litstar capellanj Iacente in vico inferiori ecclesie xx s *

Summa huius xx s

Item pro gilberto menzes andrea menzes et alexandro menzes de fol. 76²
croftio quondam andree murray nunc heredum dauid murray quod-
quidem croftum olim pertinebat dicto alexandro menzes xx s et hoc
ad festum pentecostes †

Summa huius xx s

Item de crofto quondam richardi kintor nunc heredum alexandri
myrtoun pro thoma crafurd et vxore sua xiiij s iiij d

Summa huius xiiij s iiij d

Item pro roberto blinscheil pro missa dominicali de terra quondam
henricj lorin nunc thome angussoun in vico nauium salmonum piscatores
ex occidentali parte eiusdem x s viij d †

Item de terra nunc penitus vasta per capellanos Ioannj middiltoun
assidata in eodem vico Iacente set defecit in solutione et nunc re-
cuperata per tres processus legitimos x s §

Summa huius xx s viij d et nichil solutum nisi tantum x s viij d

Item pro obitu ipsius robertj de terra de petmokstoun xxvj s viij d ||

Item de quondam alexandri menzeis olim Willelmi blinscheil nunc
gilberti menzes de officinis seu bothis in opposito officinarum fabrorum
ex occidentali parte vicj xiiij s iiij d ¶

Summa huius xl s et de hoc ad pauperes et collationem xx s et alii
viginti solidi inter capellanos

Item pro magistro thoma murisoun quondam vicario de premet de
terra Iacobi collisoun in vico inferiorj ecclesie quam inhabitat xx s **

Summa huius xx s

Item de terra quondam Iacobi andirsoun nunc vxoris Ioannis
murray senioris in vico castri commorantis Iacente apud li fuyl gutter
in vico castri pro magistro simone doddis xxij s ††

Summa huius xxij s